УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Майстренко Г.Е.

В целях увековечения памяти Майстренко Григория Ефимовича -
участника Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, заслуженного

учителя ДАССР, внесшего значительный вклад в воспитание подрастающего

поколения, постановляю;

1. Установить мемориальную плиту на доме № 12 по ул. Советская в городе

Каспийске, где жил Майстренко Г.Е,

2. Правительству Республики Дагестан совместно с администрацией

муниципального образования «город Каспийск» обеспечить проведение

работ по установлению мемориальной плиты.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

TE/Jfcp

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДр'^'^^

№1

г. Махачкала

2 апреля 2015 года

№67

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов